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 Wrocław, 22.11.2022 r.  
 

Nr sprawy: ZP/PR/14/2022 
 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1 

 

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.: 

Sukcesywna dostawa części samochodowych i eksploatacyjnych do 

ambulansów Mercedes Sprinter 316, 319, 419 dla Pogotowia Ratunkowego we 

Wrocławiu 

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00444426 z dnia 2022-11-17) 

 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 286 ust. 4 – 6  ustawy 

z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129 ze zm. - dalej ustawa Pzp) informuje, że w związku z koniecznością przygotowania 

odpowiedzi na pytania jakie napłynęły w przedmiotowym postępowaniu przedłuża termin składania i 

otwarcia ofert z dnia 25.11.2022r. na dzień 30.11.2022r. Godzina i forma składania ofert pozostaje 

bez zmian. Zamawiający przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie 

wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania: 

 

Dotyczy Części nr 1 (Zał.3.1 - MBS 316) 

Pytanie nr 1: 

Poz. 9 CZUJNIK TEMPERATURY SPALIN (klucz FBS3). Proszę o wyjaśnienie związku czujnika 

temperatury i modelu klucza. 

Odpowiedź nr 1: 

Poz. 9 CZUJNIK TEMPERATURY SPALIN (klucz FBS3) - dotyczy czujnika temperatury spalin w 

obudowie DPF. 

 

Pytanie nr 2: 

Poz. 13 FILTR PALIWA 

Poz. 14 FILTR PALIWA 

Czy chodzi o różne filtry paliwa (wtyczka elektryczna na 5 lub 5 piny? Jeśli tak to jakie ilości odnoszą 

się do których filtrów? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający oczekuje dostawy filtrów paliwa z przewodem i gniazdem typu 5 pin. 

Pytanie nr 3: 

Poz. 39 PRZEWÓD TURBOSPRĘŻARKI Z ZAPINKAMI 

Czy chodzi o przewód łączący turbosprężarkę i chłodnicę powietrza? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający oczekuje dostawy przewodu łączącego turbosprężarkę i chłodnicę powietrza (1x prawy, 

1xlewy). 

 

Pytanie nr 4: 

Poz. 40 RĄCZKA FOTELA 

Czy chodzi o dźwignię nastawczą 

Odpowiedź nr 4: 

Tak, Poz. 40 formularza wyceny (Zał.3.1 - MBS 316) dotyczy dźwigni nastawczej. 
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Pytanie nr 5: 

Poz. 52 SZCZOTKI ALTERNATORA 

Element występuje razem z całym regulatorem napięcia w poz. 41. 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający oczekuje w poz. 52 formularza wyceny (Zał.3.1 - MBS 316) dostarczenia szczotek 

alternatora 

 

Pytanie nr 6: 

Poz. 57 USZCZELKA 

Poz. 59 USZCZELKA KSZTAŁTOWA 

Proszę o sprecyzowanie lub podanie numeru katalogowego 

Odpowiedź nr 6: 

Powyższe pozycje, tj. poz. 57 i 59 formularza wyceny (Zał.3.1 - MBS 316) dotyczą uszczelek zaworu 

EGR. 

 

Pytanie nr 7: 

Poz. 60 USZCZELKA RECYRKULACJI TURBO 

Czy chodzi o uszczelkę przewodu olejowego? 

Proszę o sprecyzowanie lub podanie numeru katalogowego 

Odpowiedź nr 7: 

Poz. 60 formularza wyceny (Zał.3.1 - MBS 316) dotyczy uszczelek zaworu EGR. 

 

Pytanie nr 8: 

Poz. 62 USZCZELNIENIE 

Poz. 63 USZCZELNIENIE 

Poz. 64 USZCZELNIENIE 

Proszę o sprecyzowanie lub podanie numeru katalogowego 

Odpowiedź nr 8: 

Powyższe pozycje, tj. poz. 62, 63, 64 formularza wyceny (Zał.3.1 - MBS 316) dotyczą uszczelek do 

montażu turbosprężarki. 

 

Pytanie nr 9: 

Poz. 77 ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU 

Czy zestaw ma posiadać w komplecie tłoczki 

Odpowiedź nr 9: 

Nie, Zamawiający nie wymaga aby zestaw z poz. 77 formularza wyceny (Zał.3.1 - MBS 316) posiadał 

w komplecie tłoczki. 

 

Pytanie nr 10: 

Poz. 23 ŁAPA DOLNA DRZWI PZRESUWNYCH 

Poz. 67 WÓZEK ŚRODKOWY DRZWI PRZESUWNYCH 

Czy chodzi o drzwi prawe czy lewe? 

Odpowiedź nr 10: 

Pozycje: 23 oraz 67 formularza wyceny (Zał.3.1 - MBS 316) dotyczą drzwi prawych. 

 

Dotyczy Części nr 2 (Zał.3.2 – MBS 319) 

Pytanie nr 11: 

Poz. 43 OSŁONA ŁAPY (*) 

Proszę o sprecyzowanie lub podanie numeru katalogowego 

Odpowiedź nr 11: 

Numer katalogowy producenta to: A9065460561006 lub równoważny wg zapisów SWZ. 

 

Pytanie nr 12: 

Poz. 48 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY (*) 

Proszę o sprecyzowanie lub podanie numeru katalogowego. 

Odpowiedź nr 12: 



ZP/PR/13/2022 - Informacja nr 1 

Strona 3 z 4 

Poz. 48 formularza wyceny (Zał.3.2 - MBS 319) to pierścień uszczelniający kolana metalowego 

łączący DPF z turbiną. 

 

Pytanie nr 13: 

Poz. 68 PRZEWÓD POWIETRZA DOŁADOWANIA 

Czy chodzi o przewody chłodnicy powietrza? Lewy czy prawy? 

Odpowiedź nr 13: 

Tak, poz. 68 formularza wyceny (Zał.3.2 - MBS 319)  dotyczy przewodów chłodnicy powietrza. 3 x 

lewy, 2 x prawy 

 

Pytanie nr 14: 

Poz. 84 SZCZOTKI ALTERNATORA 

Element występuje razem z całym regulatorem napięcia 

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający oczekuje w poz. 84 formularza wyceny (Zał.3.2 - MBS 319) dostarczenia jedynie 

szczotek alternatora. 

 

Pytanie nr 15: 

Poz. 92 USZCZELKA KOŁNIERZOWA (*) 

Poz. 93 USZCZELKA KSZTAŁTOWA ELASTYCZNA (*) 

Poz. 101 USZCZELKA TURBO RECYRKULACJI (*) 

Poz. 116 ZAŚLEPKA FILTRA PALIWA 

Proszę o sprecyzowanie lub podanie numeru katalogowego 

Odpowiedź nr 15: 

Poz. 92 USZCZELKA KOŁNIERZOWA (*) - uszczelka pomiędzy filtrem powietrza a turbosprężarką, 

Poz. 93 USZCZELKA KSZTAŁTOWA ELASTYCZNA (*) - uszczelka pomiędzy tłumikiem szumów a 

turbosprężarką, 

Poz. 101 USZCZELKA TURBO RECYRKULACJI (*) - uszczelka zaworu EGR, 

Poz. 116 ZAŚLEPKA FILTRA PALIWA – dotyczy przewodu odpowietrzającego filtra paliwa 

 

Pytanie nr 16: 

Poz. 123 ZESTAW NAPRAWCZY TYLNYCH WKŁADEK HAMULCOWYCH 

Czy chodzi o zestaw sprężyn szczęk hamulca postojowego czy zestaw śrub prowadzących zacisk? 

Odpowiedź nr 16: 

Poz. 123 formularza wyceny (Zał.3.2 - MBS 319) - dotyczy zestawu sprężyn szczęk hamulca 

postojowego. 

 

Pytanie nr 17: 

Poz. 124 ZESTAW NAPRAWCZY ZACISKU HAMULCOWEGO 

Czy zestaw ma posiadać w komplecie tłoczki 

Odpowiedź nr 17: 

Nie, Zamawiający nie wymaga aby zestaw z poz. 124 formularza wyceny (Zał.3.2 - MBS 319) 

posiadał w komplecie tłoczki. 

 

Pytanie nr 18: 

Poz. 13 CZUJNIK TEMPERATURY SPALIN (*) 

Proszę o informację który czujnik należy wycenić. W pojeździe są 3. 

1. Mierzący temperaturę w turbosprężarce 

2. Przed filtrem DPF 

3. W filtrze DPF 

Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający oczekuje dostawy po 2 szt. z w/w miejsc montażu. 

 

Pytanie nr 19: 

Poz. 21 KANAŁ KABLOWY DRZWI BOCZNYCH (*) 

Poz. 31 ŁAPA DOLNA DRZWI PRZESUWNYCH (*) 

Poz. 107 WÓZEK ŚRODKOWY DRZWI PRZESUWNYCH (*) 
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Czy chodzi o drzwi prawe czy lewe? 

Odpowiedź nr 19: 

Pozycje 21, 31 oraz 107 w formularzu wyceny (Zał.3.2 - MBS 319) dotyczą drzwi prawych. 

 

Dotyczy Części nr 3 (Zał.3.3 - MBS 419) 

Pytanie nr 20: 

Poz. 12 PRZEWÓD ELASTYCZNY KSZTAŁTOWY TRÓJNIK (*) 

Proszę o sprecyzowanie lub podanie numeru katalogowego 

Odpowiedź nr 20: 

Poz. 12 w formularzu wyceny (Zał.3.3 - MBS 419) to przewód z trójnikiem układu chłodzenia silnika 

 

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w Instrukcji Dla Wykonawców (IDW) oraz formularzu oferty 

zostały naniesione zmiany, tj.: uległy zmianie terminy – termin składania ofert został poprawiony na 

dzień 30.11.2022r., termin związania ofertą został poprawiony na dzień: 29.12.2022r. 

Tym samym Zamawiający zamieszcza na platformie zakupowej poprawione dokumenty z adnotacją 

w nazwie plików „ZMIANA”. 

 

 

Zbigniew Mlądzki 

Dyrektor Pogotowia Ratunkowego we 

Wrocławiu 

………………………………………………………. 
    podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale) 


